TRANSPORTE COLETIVO NO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA: 
AUTO ONIBUS SÃO JOÃO LTDA E EMPRESA DE ONIBUS ROSA 
LTDA, representadas pela ASSOCIAÇÃO DAS EMPRESAS DE 
TRANSPORTE COLETIVO DE FEIRA DE SANTANA - VIA FEIRA 

Prazo de Execução e 
Vigência: 

12 meses; 
02/01/2019 até 31/12/2020

Valor Total:  R$ 15.000,000 (quinze mil reais)
Fundamento Legal: Art. 24, inc. VIII art. 26, parágrafo único da Lei Federal 

8.666/93.

Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de licitação nº 002/2020. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no

[...]

322.000,00 322.000,00

FEIRA DE SANTANA,  20  de  dezembro  de  2019

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Decreto

29/12/2019

AV EDUARDO FROES DA MOTA SN

35°BI

29.664.289/0001-25

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre Crédito Suplementar no valor total de 1.564,33 (Um Mil e 

Quinhentos e Sessenta e Quatro Reais e Trinta e Tres Centavos) , para 

fins que se especifica e dá outras providências. 

Decreto Nº 011

CONS PUBL.INTER.SAUDE DA REG DE FSA

FEIRA DE SANTANA - BA

CNPJ:

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações: